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® Scalak s.c. J.Rozowski, D.Choros

04-087 Warszawa ul.Iganska 11
e-mail:scalak@scalak.com.pl

Konektory i koncéwki kablowe

Koncéwki zenskie (nasuwki) izolowane catkowicie

materiat kontaktu:
materiat izolacji:
temp. pracy:

symbol:

KFIR 2,8
KFIB 2,8
KFIR 6,3
KFIB 6,3
KFIY 6,3

mosiadz cynkowany galwaniczne 4um

PCV

-10 +75°C

rozmiar kolor przekrdj mm? -
218XO|8 0,5 - 1,0

2,8x0,8 15-25

6,3x0,8 0,5-1,0

6,3x0,8 15-25

6,3x0,8 25-6,0

Koncowki zenskie (nasuwki) izolowane

symbol:

KFR 2,8
KFB 2,8
KFR 4,8
KFB 4,8
KFR 6,3
KFB 6,3
KFY 6,3

rozmiar kolor przekroj mm?

2,8x0,8 0,5-1,0 %

2,8x0,8 15-25 =

4,8x0,8 0,5-1,0

4,8x0,8 15-25 N

6,3x0,8 05-1,0 o) ]CI G

6,3x0,8 15-25 Y%

6,3x0,8 25-6,0 ey i N
1

Koncoéwki zenskie-meskie izolowane

KFMIR 6,3
KFMIB 6,3
KFMIY 6,3

6,3x0,8 05-1,0 T
6,3x0,8 = 15-25 ==

Koncowki zenskie (nasuwki) z zaczepem — do kostek

material kontaktu:
symbol:

KF 4,82
KF 6,3Z

Koncowki zenskie (nasuwki)

materiat kontaktu:
symbol:

KF 2,8
KF 4,8
KF 6,3

Koncowki kablowe

6,3x0,8 25-6,0 ! -
mosiadz

rozmiar przekroj mm?

4,8x0,8 05-1,0

6,3x0,8 15-25

mosiadz

rozmiar przekrdj mm?
2,8x0,8 0,2-1,0
418)(018 0,5 - 2,5
6,3x0,8 1,5-4,0
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Koncéwki meskie (wsuwki) izolowane

materiat kontaktu: mosiadz cynkowany galwaniczne 4um

material izolacji: PCV

temp. pracy: -10 +75°C

symbol: rozmiar kolor przekroj mm? @_

KMR 2,8 2,8x0,8 E 0,5-1,25
KMB 2,8 2,8x0,8 15-25
KMR 4,8 4,8x0,8 B 05-125
KMB 4,8 4,8x0,8 15-25
KMR 6,3 6,3x0,8 0,5-1,25
KMB 6,3 6,3x0,8 15-25
KMY 6,3 6,3x0,8 2,5-6,0

Koncoéwki meskie (wsuwki) z zaczepem — do kostek

materiat kontaktu: mosiadz
symbol: rozmiar przekrdj mm?
KM 4,82 4,8x0,8 05-1,0
KM 6,3Z 6,3x0,8 15-25
Koncéwki meskie (wsuwki)
material kontaktu: mosiadz
. ; . 2 @
symbol: rozmiar przekréj mm é/’/
KM 2,8 2,8x0,8 0,2-1,0 - A
KM 4,8 4,8x0,8 05-25 L ° 4
KM 6,3 6,3x0,8 15-4,0

Koncowki meskie (wsuwki) do druku

material kontaktu: mosiadz cynowany (Sn) galwaniczne 4um
symbol: rozmiar
KM 6,3 6,3x0,8

Koncowki kablowe
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Koncéwki oczkowe izolowane
mosiadz cynkowany galwaniczne 4um

material kontaktu:
materiat izolacji:
temp. pracy:

symbol:

KOIR 3
KOIR 3
KOIB 4
KOIB 4
KOIlY 4
KOIB 5
KOIB 5
KOIlY 5
KOIB 6
KOIB 6
KOIlY 6
KOIB 8
KOIB 8
KOlY 8

PCV
-25 +105°C

rozmiar
M.../[&z mm
M3,0/6,0
M3,0/6,0
M4,0/ 8,0
M4,0/ 8,0
M4,0/ 8,0
M5,0 /10,0
M5,0 /10,0
M5,0 /10,0
M6,0 /10,0
M6,0 /11,0
M6,0 /11,0
M8,0 /14,0
M8,0 /14,0
M8,0 /14,0

Scalak s.c. J.Rézowski, D.Choros
04-087 Warszawa ul.Iganska 11
e-mail:scalak@scalak.com.pl

przekroj mm?

0,5-1,25
0,5-1,25

1,5-25

1,5-25 -
4,0-6,0 =
1,5-25
1,5-25
4,0-6,0
1,5-25 =
1,5-25
4,0-6,0
1,5-25
1,5-25
4,0-6,0

Koncéwki oczkowe z lutowanym szwem
mosiadz cynkowany galwaniczne 4um

materiat kontaktu:
temp. pracy:

symbol:

KO 3,0/1
KO 3,5/1
KO 4,0/1
KO 5,0/1
KO 3,0/2
KO 3,5/2
KO 4,0/2
KO 5,0/2
KO 6,0/2
KO 4,0/3
KO 5,0/3
KO 6,0/3

-25 +105°C

rozmiar

M.../&z mm
M3,0/5,5
M3,5/6,6
M4,0 /8,0
M5,0/8,0
M3,0/6,4
M3,5/6,6
M4,0/ 8,5
M5,0/9,5
M6,0 /12,0
M4,0/9,5
M5,0/9,5
M6,0 /12,0

przekroj mm? g

0,5-1,25

0,5-1,25 - —
0,5-1,25 \ - !,b

Koncowki oczkowe z mosigdzu okragte
mosiadz cynkowany galwaniczne 4um

material kontaktu:
temp. pracy:

symbol:

KO 301
KO 401
KO 501
KO 601
KO 302
KO 402
KO 502
KO 602

Koncowki kablowe

-25 +105°C

rozmiar
M.../&z mm
M3,0/8,7
M4,0/8,7
M5,0/8,7
M6,0 /11,9
M3,0/8,7
M4,0/8,7
M5,0/8,7
M6,0 /14,0

przekroj mm?

05-1,0
05-1,0
05-1,0
05-1,0
15-25
15-25
15-25
15-25




e e I ]

e e e e e e

Koncoéwki oczkowe z mosiadzu
mosiadz cynkowany galwaniczne 4um

material kontaktu:
temp. pracy:

symbol:

KO 4
KO 5
KO 6
KO 8

-25 +105°C

rozmiar
M.../@z mm
M5,0/9,0
M5,0/11,0
M6,0/11,0
M8,0/ 14,0

Koncowki widetkowe izolowane

material kontaktu: mosiadz cynkowany galwaniczne 4um

materiat izolacji:
temp. pracy:

symbol:

KWIR 3,0
KWIB 3,0
KWIR 3,5
KWIR 4,0
KWIB 4,0
KWIY 4,0
KWIR 5,0
KWIB 5,0
KWIY 5,0
KWIR 6,0
KWIB 6,0
KWIY 6,0

PCV
-25 +105°C

rozmiar

M3,0x0,8
M3,0x0,8
M3,5x0,8
M4,0x0,8
M4,0x0,8
M4,0x1,0
M5,0x0,8
M5,0x0,8
M5,0x1,0
M6,0x0,8
M6,0x0,8
M6,0x1,0

przekroj mm?

15-25
15-25
15-25

Scalak s.c. J.Rézowski, D.Choros
04-087 Warszawa ul.Iganska 11
e-mail:scalak@scalak.com.pl

15-25

kolor

=
2,5-6,0
05-10
15-25
S

przekrdj mm?

0,5-1,0
1,5-25

0,5-1,0 Y-

1,5-25

2,5-6,0

15-25

25-6,0

Koncowki igietkowe izolowane, do ztagcz srubowych
mosiadz cynkowany galwaniczne 4um

materiat kontaktu:
materiat izolacji:

temp. pracy:

symbol: rozmiar
dmm

KIIR 1,9

KI1IB 1,9

KIlY 2,7

poliamid 6.6
-55 +125°C

kolor

S

Koncowki tacznikowe, izolowane
mosiadz cynkowany galwaniczne 4um

material kontaktu:

przekroj mm?

1,5-25

4,0-6,0

materiat izolacji: PCV
temp. pracy: -10 +75°C . .
symbol: rozmiar kolor przekroj mm?

T |5
KLIR 1,9 0,5-1,0
KLIB 1,9 g 1,5-25
KLIY 2,7 4,0-6,0

Koncowki kablowe
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Koncoéwki izolowane okragte zenskie (gniazda)

material kontaktu:
materiat izolacji:
temp. pracy:

symbol:

KFOR 4
KFOB 4
KFOB 5
KFOY 5

mosiadz cynkowany galwaniczne 4um
PCV
-10 +75°C

rozmiar kolor
@w mm

3,9

3,9

4,9

49

Koncéwki izolowane okragte meskie (wtyki)

materiat kontaktu:
materiat izolacji:
temp. pracy:

symbol:

KMOR 4
KMOB 4
KMOB 5
KMOY 5

Koncowki kablowe

mosiadz cynkowany galwaniczne 4um
PCV
-10 +75°C

rozmiar kolor
dz mm

4,0

4,0

5,0

5,0

przekroj mm?

05-1,0
15-25
15-25
25-6,0

przekrdj mm?

05-1,0
15-25
15-25
25-6,0
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